ご注意
SSCR
ISDCR/
ISPDCR
IX
商
品
ガ

寸法図
共通仕様
※上記型式の はストローク、 はケーブル長、 はオプションが入ります。③②①
※その他注意事項は233ページをご参照下さい。
ご注意
（注1）ストロークが長くなると、ボールネジの危険回転数の関係から最高速度が
低下します。（ストローク別最高速度は上記表参照）
（注2）可搬質量は、加速度0.3G（リード3は0.2G）で動作させた時の値です。
（注3）ケーブル長さは標準ケーブルが最大5m、ロボットケーブルが最大10mで
す。長さ指定はm単位でご記入下さい。（例．R10＝10m）。
（注4）横立て・垂直（250ストローク以上）、天吊り（全ストローク）で使用の場
合は、クラス10に対応できない場合があります。
※型式項目の内容は235ページをご参照下さい。
DSCR-SA6-C1クリーン対応小型単軸ロボット　スライダタイプ　本体幅58mm 30W
ストレート形状
タイプ　スライダ（幅58mm） ストローク　50～600mm 可搬質量　 水平12kg/垂直6kg
■型式項目
（例）DSCR－SA6 － I － 30 － 12 － 600 － C1 － S － BE
オプションケーブル長適応コントローラストロークリードモータ出力エンコーダ種類タイプシリーズ
型式
DSCR-SA6-I-30-12- -C1- -
DSCR-SA6-I-30-6- -C1- -
DSCR-SA6-I-30-3- -C1- - ③②①
③②①
③②①
エンコーダ種類
インクリメンタル